[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	14 октября 2020 г.

	№
	2843

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в постановление администрации МОГО «Ухта» от 06.06.2019 № 1628 «Об утверждении Порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных учреждений МОГО «Ухта»
В соответствии с подпунктом 6 пункта 3.3 статьи 32 Федерального закона от 12 января 1996 г. № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», приказом Министерства финансов Российской Федерации от 31 августа 2018 г. № 186н «О Требованиях к составлению и утверждению Плана финансово-хозяйственной деятельности государственного (муниципального) учреждения», администрация постановляет:

1. Внести изменение в постановление администрации МОГО «Ухта» от 06.06.2019 № 1628 «Об утверждении Порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных учреждений МОГО «Ухта» (далее - постановление) следующего содержания:

В Порядке составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных учреждений МОГО «Ухта», утвержденном постановлением (приложение):

1.1. В пункте 1 слова: «, функции и полномочия учредителя которых осуществляет администрация МОГО «Ухта» исключить.

1.2. В пункте 5 слова: «отраслевым (функциональным) органом администрации МОГО «Ухта», осуществляющим организационно-методическое руководство учреждением» заменить словами: «органом, осуществляющим функции и полномочия учредителя учреждения».

1.3. В пункте 11 слова: «руководителем отраслевого (функционального) органа администрации МОГО «Ухта», курирующего деятельность соответствующего        бюджетного       учреждения»        заменить        словами:
2

«руководителем органа, осуществляющего функции и полномочия учредителя учреждения».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию и размещению на Официальном портале администрации МОГО «Ухта».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава МОГО «Ухта» - руководитель

администрации МОГО «Ухта»                                                            М.Н. Османов